
WÓT GMINY DYWITY 

       ul. Olsztyńska 32 

      11-001 Dywity 

woj. warmińsko-mazurskie 

 

 

Zarządzenie Nr USCO.0050.60.2023 

Wójta Gminy Dywity 

z dnia 12 czerwca 2023r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bukwałdzie, 

Bukwałd 39, 11-001 Dywity 

 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bukwałdzie, Bukwałd 39, 

11-001 Dywity, ogłoszony dn. 12 maja 2023 r. i przeprowadzony dn. 06.06.2023r. przez Komisję 

Konkursową powołaną na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Dywity Nr USCO.0050.52.2023 z dnia 

26 maja 2023 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
        WÓJT GMINY 

                (-) Daniel Zadworny 

 


